
 

Landbrukskontoret  

for Våler og Åsnes 

 

Referat møte i rovviltutvalget for Våler og Åsnes 22.oktober 2024 

Tilstede: Lars Kristian Kjellgren, Randi Elsetrønning, Lise Svenkerud, Frank Korntorp, Ole Håkon 

Venstad, Lars Erik Nymoen, Kjetil Aanstad og fra landbrukskontoret Pia Lund. 

Forfall: Jon Kvesetberget, Simon Andresson Støa og Kai Østeberg. 

 

Sak 1 Gjennomgang av referatet fra 8.mars 2023. 

Sak 2   Presentasjon av rovviltutvalget – hvem er vi? 

            En presentasjonsrunde av utvalget og utvalgets mandat. Organisasjonene gir beskjed om det 

skal endres på personer i gruppa. 

Lars Kristian Kjellgren ble valgt som leder av gruppa. 

 

Sak 3.   Hva er rovviltsituasjonen hos oss? 

Runde rundt bordet. Landbrukskontoret sender innspillene videre til USS for bruk i møte 

med Klima og miljødepartementet rundt rovviltforvaltningen 18.november. Utvalget settes 

på kopi. 

 

SAK 4.  Prosjekt – Livskvalitet og levekår i ulvesona 

            Det skal lages en undersøkelse på livskvalitet og levevilkår i ulvesona. Våler og Åsnes har 

satt av 740.000 kr fra ulvepenger i påvente om et slikt prosjekt. Prosjektet er viktig for å 

fremskaffe dokumentasjon i forhold til bruken av NMF § 18c. Det blir en presentasjon av 

prosjektet fra Høyskolen i Innlandet og Østlandsforsking om kort tid. Rovviltutvalget 

inviteres til å sitte sammen på dette teamsmøte. Invitasjon kommer. 

 

SAK 5.  Hvordan ønsker utvalget å jobbe videre? 

 Utvalget ble opprettet i 2019 og er et rådgivende utvalg for kommunens rovviltforvaltning. 

Vi har svært få saker til behandling. Utvalgets medlemmer oppfordres til å løfte inn saker vi 

kan diskutere og ta tak i. Viktig å følge med på høringer og vedtak gjort av rovviltnemnda. 

Landbrukskontoret sender over informasjon, rapporter og vedtak som har interesse for 

utvalget. På nettsiden rovdata.no finnes oppdatert info om de store rovdyrene. 

Link til informasjon om gaupeovervåkningen i Norge ligger her: 

https://rovdata.no/Gaupe/Overåkning 

 

SAK 6.  Eventuelt/nytt møte. 

Ingen saker under eventuelt 

Dato for nytt møte blir onsdag 8.mars 2025 kl. 18.00.  

Husk å melde frafall hvis du ikke kan delta slik at vara kan kalles inn.   

https://rovdata.no/Gaupe/Overv%C3%A5king.aspx

